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Årsberetning for perioden april 2023 – april 2024 
 
På årsmøtet 27. april 2023 ble følgende valgt: 
Arild Haugan og Ole Johan Beck 
 
Styret fikk etter dette følgende sammensetning: 
Arild Haugan, styreleder   Valgt for 2 år 
Ole Johan Beck, styremedlem   Valgt for 2 år 
Helge Steensen, styremedlem   Ikke på valg 
Odd Arnestad, styremedlem   ikke på valg 
Fredrik Sterner, styremedlem   Ikke på valg 
 
 
Styret har hatt 3 formelle møter i tillegg til regelmessig kontakt når aktuelle saker skulle avklares. 
Styret har deltatt på Flytårnet kultursenters årsmøte- og medlemsmøter samt informasjonsmøter med 
Flytårnet Fornebu AS. 
 
Om foreningen 
 
2023 ble et aktivt år. Foreningen har deltatt på Fornebudagene med stand på Fornebu S 3. juni og 
utendørs på Flytårnet 4. juni. I tillegg hadde vi stand på Fornebu S fredagene 8. og 15. desember. Med 
vår tilstedeværelse på kjøpesenteret markerte vi foreningen med brosjyrer, salg av en rekke bøker og i 
desember tillegg av Fornebukalenderen. 
 
I forbindelse med arrangementet Kultur rett vest 12. til 23. september hadde museet utvidede 
åpningentider og antall besøkende var i denne perioden ca. 60.  
 
Kulturminnedagen i Bærum ble markert torsdag 7. september på Cafe Caravelle. 
 
Lørdag 7. oktober hadde foreningen 25 års-markering av nedleggelsen av Fornebu flyplass, også denne 
dagen markering på Cafe Caravelle. Her hadde vi kåseri med enkel servering og over 100 fant den dagen 
veien til Caravelle og museet. 
 
 
Fornebukalenderen 
Fornebukalenderen ble utgitt for 5. året på rad. Kalenderen ble trykket i 80 eksemplarer og er en kilde til 
å gjøre foreningen kjent og å fremme områdets historie. 
 
 
Hjemmeside 
Foreningens hjemmeside, fornebuhistorie.no, inneholder all informasjon om foreningen og museet, våre 
aktiviteter pluss historikk fra årsmeldinger, regnskap, protokoller etc. Websiden driftes direkte av styret 
hvilket gjør at den til enhver tid er oppdatert med aktuell informasjon. 
 
 
Tilskudd 
Foreningen har fått driftsstøtte fra Bærum kommune på kr. 50.000,-. 
Sparebankstiftelsen DNB innvilget tilskudd i 2017 og har gitt utsettelse på gjennomføring av diverse 
aktiviteter til utgangen av 2024. 
 
 

http://www.fornebuhistorie.no/
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Medlemsmøter 
På grunn av stor aktivitet med arrangementer har vi bare avholdt ett spesifikt medlemsmøte i perioden 
og det var foreningens tradisjonelle julegløggkveld torsdag 14. desember hvor forfatter Cato Guhnfeldt 
fortalte fra sin bok Little Norway in Color. 
Vi erfarer at flere av forenings medlemmer regelmessig kommer innom museet i åpningstiden og at 
foreningens intensjon om å være en sosial arena på den måten lykkes.    
 
Foreningen har i skrivende stund 131 medlemmer, en nedgang på 8 siden i fjor, men samme nivå som 
året før. 
 
Foreningen administrerer Facebook-gruppene Fornebuhistorisk forening som har over 3800 medlemmer 
(en økning på over 1000 siden i fjor) samt siden Fornebuhistorisk museum. 
Mange av medlemmene er aktive og bidrar med bilder, historier, kommentarer og diskusjoner. 
Gruppene er i stor grad med på å skape blest om foreningen. 
 
 
Åpent kontrolltårn 
I samarbeid med Flytårnet Fornebu AS og Fornebupiloten åpnet vi i oktober for publikumsbesøk i 
kontrolltårnet. Dette har vist seg å være svært populært og et positivt tiltak for å fremme museet og 
områdets historie. Foreløpig satser vi på mulighet for tårnbesøk den 2. søndagen i måneden. Hvilke 
datoer annonseres på foreningens nettside og i sosiale media for hver aktuelle dato. 
 
 

Museet 
 
Åpningstider og antall besøkende 
Museets åpningstider er søndager kl. 1200 - 1500 og i sommerhalvåret onsdager kl. 1800 - 2000. Vi har 
annonsert tidene på hjemmesiden, i Budstikka og på Facebook. 
Museet har i årsmeldingsperioden hatt ca. 800 besøkende, hvorav 94 barn. Styrets fem medlemmer har 
holdt museet åpent tilsammen 70 dager. 
 
Grupper 
Gruppebesøk har vist seg å være meget populært og representerer en velkommen ekstrainntekt til 
driften av museet. Vi har hatt omvisning med Bærum kulturråd, Bærum kommune for omsorgsboliger, 
Norsk Spotter og Flyentusiast Forening, Norwegians pensjonistforening og Asker og Bærum turgruppe.    
 
 
 
Fornebu, 18. april 2024 
 
 
 
Styret i Fornebuhistorisk forening 
 
-------------------------  ------------------------- ------------------------- 
Arild Haugan   Helge Steensen  Ole Johan Beck 
Styreleder /s   Daglig leder /s  Styremedlem /s 
 
-------------------------  ------------------------- 
Fredrik Sterner   Odd Arnestad 
Styremedlem /s   Styremedlem /s 


